
 

 

 

 

UNIONE DEI COMUNI DI AIRASCA-BURIASCO-SCALENGHE  

Città Metropolitana di Torino  
Sede: V. Roma 118 - 10060 Airasca  
Tel. 0119909401-457 - fax 9908282  

e-mail segreteria@comune.airasca.to.it   
C.F. 94572110016 

 
 
                                             CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA  
 
                     DELL’UNIONE DEI COMUNI DI AIRA SCA-BURIASCO-SCALENGHE 

 

PROCEDURA NEGOZIATA  PER L’APPALTO DEI LAVORI DI CO MPLETAMENTO DEI 
LAVORI DI REGIMAZIONE ACQUE A PROTEZIONE DEL CENTRO  ABITATO E 

RAZIONALIZZAZIONE DRENAGGIO URBANO (TRATTO VIA SANT A CATERINA –STRADA 
BARATTINA )                                CUP : F7 8G11000200006    

 
                                                            AVVISO DI INTERESSE  
 

1. Stazione Appaltante: UNIONE DEI COMUNI DI AIRASC A-BURIASCO-SCALENGHE   - 
MEDIANTE CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA - Via Roma n. 118 – 10060 Airasca - Italia. 
Tel. 0039 011/9909401 - Telefax 0039 011/9908282. E-mail: protocollo@comune.airasca.to.it 
URL: www.comune.airasca.to.it  Sezione Unione dei Comuni di Airasca Buriasco Sca lenghe   
E-mail certificata : airasca@postemailcertificata.it - Responsabile del Procedimento: ARCH. 
MARCO BIANCO  

2. Oggetto descrizione della procedura  e ammontare  dell’appalto  

la Centrale Unica di Committenza, sentita l’ Amministrazione del Comune di Scalenghe , ritiene 
opportuno procedere con una appalto da aggiudicarsi  mediante procedura negoziata  ai sensi 
degli articoli 63 e 36 comma 2 lettera c)  del D.Lgs. n. 50/2016, con il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., determinato 
sulla scorta dei criteri di valutazione così ponderati:  
 
- punteggio massimo attribuibile         100 punti  
- valutazione tecnico qualitativo: max  70 punti  
- prezzo (offerta economica):      max  30 punti 
 

        i lavori ammontano ad una cifra complessiva di € 336.033,70 si richiedono pertanto le  
       qualificazioni derivanti dalle seguenti categorie e relative classificazioni così inquadrabili : 

 
categoria prevalente OG 06 per                                                    € 257.295,84 
categoria opere scorporabili e subappaltabili  
OS 01  Lavori in terra                                                                     €  58.267,44 
OG 03 Strade autostrade  ecc                                                       €  15.297,07 
Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso                                €    5.173,35 
Somme a disposizione della stazione appaltante                          €  83.966,30 

 

 
 

 



           Totale complessivo opera                                                              € 420.000,00 
 

il progetto è stato  finanziato con la cifra di € 277.054,80 da parte della Regione Piemonte D. 
D. N°  1414 del 27/05/2011; 
 

3. gli operatori interessati in possesso dei requisiti di cui sopra dovranno far pervenire apposita 
manifestazione di interesse entro il 05/09/2016 ore 12,00  alla sede dell’ UNIONE DEI 
COMUNI DI AIRASCA-BURIASCO-SCALENGHE  -  CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
– in Via Roma n. 118 – 10060 Airasca – Mediante E-mail certificata : 
airasca@postemailcertificata.it  – indicando nell’oggetto “Manifestazione di  interesse alla 
Procedura negoziata Lavori Idraulici Scalenghe “ 

4. Responsabile del Procedimento: Arch. Marco BIANCO  

 
il presente avviso è pubblicato per 15 gg sul profilo del Committente Comune di Scalenghe e sul 
profilo della Centrale Unica di Committenza dei Comuni di Airasca Buriasco Scalenghe. 
 
 
ALLEGATI : ALLEGATO N° 1 MANIFESTAZIONE DI INTERESSE DA UTILIZZARE NELLA 
RISPOSTA  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ALLEGATO 1 MANIFESTAZIONE DI INTERESSE  
 
PROCEDURA NEGOZIATA, TRAMITE OFFERTA ECONOMICAMENTE  PIU’ VANTAGGIOSA,  
PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO DEI LAVORI DI COMPLE TAMENTO DEI LAVORI DI 
REGIMAZIONE ACQUE A PROTEZIONE DEL CENTRO ABITATO E  RAZIONALIZZAZIONE 
DRENAGGIO URBANO (TRATTO VIA SANTA CATERINA –STRADA  BARATTINA) CUP : 
F78G11000200006   
 
                         MANIFESTAZIONE DI INTERESSE ED AUTOCERTIFICAZIONE  
 
 (ai sensi degli artt. 46 e 47 – del D.P.R. 445/200 0) resa in carta semplice, presentata 
unitamente a copia fotostatica, ancorché non autent icata, di un documento di identità 
del sottoscrittore(*). 
 
 Il sottoscritto  __________________________________________________________________ 
• nato a _____________________________ il ________________ residente nel 

Comune di ____________________________ Provincia ____________ 
Stato_________ Via/Piazza_____________in qualità di 
______________________________ del soggetto offerente 
___________________________________________________________________ 

con sede legale in ________________, Provincia_________________ 
Stato______________ Via/Piazza ___________________ 
Codice Fiscale n………………………………….. e Partita I.V.A. n. …………………………… 
telefono___________________ fax __________________ e-mail___________________ 
 
con posizione: 
• I.N.P.S.    di _____________________ matr. n. ___________; 
• I.N.A.I.L. di _____________________   matr. n. ___________; 
• CASSA EDILE di ________________    matr. n. ___________; 
• CODICE ATTIVITA’ conforme ai valori dell’Anagrafe Tributaria   (5 cifre indicate 

nell’ultima dichiarazione I.V.A.) 
_____________________________________________________________________ 

 
Premettendo che è a conoscenza delle sanzioni penali previste dall’art. 76 del D.P.R. n. 
445/2000 per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci 
 

• MANIFESTA INTERESSE ALLA PARTECIPAZIONE ALLA PROCEDURA 
NEGOZIATA DI CUI IN OGGETTO  

 
_ allega attestazione soa – inerente le caratteristiche richieste dai lavori eventuali certificazioni di 
qualita’  iso e iscrizione camera di commercio   
 
_ copia fotostatica, ancorché non autenticata, di un documento di identità del sottoscrittore(*). 
 
___________________ li, _______________ 

                 (luogo e data )                                                                                                                                  
                                                                            ____________________________ 

(timbro e firma del legale rappresentante) 
 
NB ALLEGARE FOTOCOPIA DI UN DOCUMENTO DI IDENTITA’ DEL/DEI 
SOTTOSCRITTORE/I. 



 


